ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению финального этапа ежегодного краевого
конкурса «Лучший народный дружинник в Камчатском крае» от 20.04.2023

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
первый заместитель Руководитель Администрации губернатора Камчатского края

ЗАБОЛИЧЕНКО А.А.

Присутствовали:
Члены комиссии

МОРОЗОВА
Юлия Валериевна

– главный специалист отдела общественной
безопасности Администрации Губернатора
Камчатского края, секретарь комиссии

АРХИПОВ
Николай Викторович

– начальник отдела общественной безопасности
Администрации Губернатора Камчатского края

МАЛКИН
Алексей Владимирович

– член общественной организации «Совет ветеранов
службы и боевых действий органов внутренних дел и
внутренних войск Камчатского края»

ЮШИН
Денис Владимирович

– заместитель начальника отдела организации охраны
общественного порядка Управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации по
Камчатскому краю

1. Подведение итогов финального этапа ежегодного краевого конкурса

«Лучший народный дружинник в Камчатском крае»
 (Архипов Н.В., Малкин А.В., Юшин Д.В.)

Рассмотрев поступившие конкурсные материалы   в отношении победителей

отборочного этапа конкурса «Лучший народный дружинник в Камчатском крае»:

– Батыгиной Александры Сергеевны – члена Местной общественной
организации «Народная дружина Петропавловск-Камчатского городского округа»;

–  Коровкиной Елены Валерьевны – члена местной общественной организации
«Добровольная народная дружина Усть-Камчатского сельского поселения»;

2

– Подлесного Сергея Станиславовича – члена Елизовской районной
общественной организации «Народная дружина»;

– Ульянова Андрея Андреевича – члена народной дружины «Беркут»
городского округа «поселок Палана».

РЕШИЛИ:

1.1. Наградить дипломом III степени с выплатой денежной премии
10 000 рублей Коровкину Елену Валерьевну – члена местной общественной
организации «Добровольная народная дружина Усть-Камчатского сельского
поселения», набравшую 590 баллов.

Результаты голосования - единогласно.

1.2. Наградить дипломом II степени с выплатой денежной премии

20 000 рублей Батыгину Александру Сергеевну – члена Местной общественной
организации «Народная дружина Петропавловск-Камчатского городского округа»,
набравшую 1102,5 баллов.

Результаты голосования - единогласно.

1.3. Наградить дипломом I степени с выплатой денежной премии

40 000 рублей Подлесного Сергея Станиславовича – члена Елизовской районной
общественной организации «Народная дружина», набравшего 1700 баллов.

Результаты голосования - единогласно.

1.4. Поощрить благодарностью Администрации Губернатора Камчатского края

победителя отборочного этапа ежегодного краевого конкурса «Лучший народный
дружинник в Камчатском крае» Ульянова Андрея Андреевича – члена народной
дружины «Беркут» городского округа «поселок Палана».

Председатель комиссии [SIGNERSTAMP1]

А.А. Заболиченко